
ZARZĄDZENIE NR AO.120.54.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia w Zespole Szkół nr 2 w Nowym 
Tomyślu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 57 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na wynajem części pomieszczenia położonego w budynku Zespołu Szkół nr 2 
w Nowym Tomyślu o powierzchni 3 m2, na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 
dotychczasowemu najemcy firmie MAPLE VENDING – Waldemar Maćkowiak z siedzibą w Stęszewie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B8EC5B-D407-443E-94E1-2C74FCDDF4AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.54.2023 
Data dokumentu 2023-12-19 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia w 

Zespole Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu 
Identyfikator dokumentu 13B8EC5B-D407-443E-94E1-2C74FCDDF4AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130340651 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-21 12:07:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B8EC5B-D407-443E-94E1-2C74FCDDF4AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.54.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


